[bookmark: _GoBack]Государственное бюджетное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования (повышения квалификации) специалистов
центр повышения квалификации
«Похвистневский Ресурсный центр» Самарской области

ПРИКАЗ

от 2 октября  2012 года № 145-од

Об итогах
окружного этапа областного конкурса детского рисунка «Я рисую безопасный труд»

С целью привлечения внимания общественности к проблемам охраны труда, повышения культуры охраны труда Ресурсным центром был проведён окружной этап областного конкурса детских рисунков «Я рисую безопасный труд», организованный Департаментом труда и занятости населения Самарской области.
В окружном этапе конкурса детского рисунка «Я рисую безопасный труд» приняло участие 38 учащихся из Исаклинского, Камышлинского, Клявлинского, Похвистневского районов и г.о. Похвистнево.
По итогам Конкурса на основании решения жюри  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить список учащихся, занявших призовые места в окружном этапе областного конкурса детского рисунка «Я рисую безопасный труд».
I место:
Серебрякова Екатерина, учащаяся ГБОУ СОШ с. Борискино-Игар м. р. Клявлинский.
II место:
          Романенко Юлия, учащаяся ГБОУ гимназии № 1 г. Похвистнево
          Типун Ксения, учащаяся ГБОУ гимназии № 1 г. Похвистнево.
III место:
        - Халикова Альфия, учащаяся ГБОУ СОШ с. Кротково  м. р.  Похвистневский;
        - Матаева Анна, учащаяся ГБОУ ООШ с. Малый  Толкай м. р. Похвистневский.

2. Утвердить список победителей и призеров в следующей  номинации конкурса:
Номинация «Плакат»:
I место - Овчинников Владимир, учащийся ГБОУ СОШ с. Рысайкино м. р.  Похвистневский  Самарской области
II место - Симонян Галина, учащаяся ГБОУ СОШ № 2 им. В.Маскина ж.-д. ст. Клявлино м. р. Клявлинский.
III место:
          - Стакин Александр, учащийся ГБОУ СОШ с. с. Старый Маклауш м. р. Клявлинский;
          - Тихонова Наталья, учащаяся ГБОУ СОШ с. Рысайкино м. р. Похвистневский.

3. Руководителям ОУ  объявить благодарность педагогам, подготовившим учащихся к конкурсу.
4. Наградить победителей и призёров грамотами Северо-Восточного управления МОиН СО.

Директор                                                                        Г.Н.Радаева